
Uchwała Nr XLVII/582/98
Rady Miasta Szczecina
z dnia 25 maja 1998 r.

zmieniajaca Statut Zakładu Gospodarczego Miasta Szczecina.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt9 lit. "h" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzadzie 
terytorialnym ( Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Nr 106, poz. 679; Nr 107, poz. 686; Nr 113, poz. 734; Nr 123, poz.775 )

������������	
�
����

������������	
�
����������������	
�
����

������������	
�
����

uchwala, co następuje:

����

��������

����

���������	�
���������������	��������������	�����������������
��������������

�������������� !"#$!%&�'�����	(���	(�������	����	�������"&���(��"%%&��)�*�

�������������������+ !&,�!%-�'��������������	�����������,%��������"%%-��).�

�������������/��(��	�������0�

1. w §5 ust. 1: 
1. pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

"2) wykonywanie czynności związanych z realizacją dochodów budżetowych z 
tytułu opłaty targowej", 

2. skreśla się pkt.4, 
3. dotychcasowe pkt. 5-8 otrzymują oznaczenie odpowiednio pkt 4-7. 

2. w §7 ust.1 skreśla się wyrazy "powoływany i odwoływany" i w to miejsce wpisuje się 
"zatrudniony i zwalniany" 

����

��������

����

1�������	����������	������������
��������������	��������������	�����

���������	���
����������������������'�����	(���	(����� !"#$!%&�������"&���(��

"%%&��)�*��������������������+ !&,�!%-�'��������������	�����������,%��������

"%%-��).���	��2	��(��������	

����

��������

����

��������	�������������	������/�
��������������)

����

��������

����

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób miejscowo przyjęty.
Przewodniczący Rady
Zbigniew Zalewski


